(495) 510-15-10
Москва , ул. Дубнинская, 81
Пн-пт, с 9.00 до 18.00
Комплект держателей продольного рейлинга для ящика СТАРТ, графит,
SBH40/GRPH, Boyard
Модификации: Держатель
продольного релинга
СТАРТ
Параметры
модификаций:
Цвет
Производитель: Boyard
Серия: СТАРТ
Тип: Комплектующие для
ящика
Цвет: графит
Количество в упаковке: 100 комп.
Код:
194823
Артикул:
SBH40/GRPH
Склад
Ваша цена: Розница
  69.42 руб./комп.
Дополнительные изображения:
Для сборки вам обязательно понадобится:
Системы ящиков
Описание
SBH40 – держатель рейлинга к задней стенке выдвижного мебельного ящика. Продукт предназначен для
надёжной фиксации и установки круглого (SBR08) или прямоугольного (SBR09) рейлинга.
Обязательные комплектующие
  Код   Название   Цена за единицу
194821  Комплект прямоугольных продольных рейлингов для ящика
СТАРТ 450мм, графит, SBR09/GRPH/450, Boyard
316.13 руб.
194822  Комплект прямоугольных продольных рейлингов для ящика
СТАРТ 500мм, графит, SBR09/GRPH/500, Boyard
332.07 руб.
194820  Комплект прямоугольных продольных рейлингов для ящика
СТАРТ 400мм, графит, SBR09/GRPH/400, Boyard
302.06 руб.
194818  Комплект прямоугольных продольных рейлингов для ящика
СТАРТ 300мм, графит, SBR09/GRPH/300, Boyard
273.91 руб.
194819  Комплект прямоугольных продольных рейлингов для ящика
СТАРТ 350мм, графит, SBR09/GRPH/350, Boyard
288.92 руб.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)